

Bjerggård Holding ApS
Tidseft 3, st., 7100 Vejle

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 29 18 31 39

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Susanne Bjerggård Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bjerggård Holding ApS
Tidseft 3, st.
7100 Vejle

CVR-nr.: 29 18 31 39

Stiftet: 27. oktober 2005

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Susanne Bjerggård Nielsen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive investerings- og holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22 t.kr. mod 15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 869 t.kr. mod 1.283 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttotab | -22.470 | 14.763 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -20.663 | -16.363 |
| Driftsresultat | -43.133 | -1.600 |
| Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed | 452.000 | 600.000 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | -108.000 | 155.000 |
| Andre finansielle indtægter | 729.768 | 699.706 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -9.620 | -16.865 |
| Resultat før skat | 1.021.015 | 1.436.241 |
| Skat af årets resultat | -151.998 | -153.472 |
| Årets resultat | 869.017 | 1.282.769 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 400.000 | 400.000 |
| Overføres til overført resultat | 469.017 | 882.769 |
| Disponeret i alt | 869.017 | 1.282.769 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | 3.256.674 | 3.032.804 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>3.256.674</u> | <u>3.032.804</u> |
| Kapitalinteresse | 675.000 | 675.000 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 1.117.000 | 1.225.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.792.000</u> | <u>1.900.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>5.048.674</u> | <u>4.932.804</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 250.997 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>250.997</u> | <u>0</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 6.976.176 | 6.827.060 |
| Værdipapirer i alt | <u>6.976.176</u> | <u>6.827.060</u> |
| Likvide beholdninger | 50.973 | 323.573 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>7.278.146</u> | <u>7.150.633</u> |
| Aktiver i alt | <u>12.326.820</u> | <u>12.083.437</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 11.595.054 | 11.126.037 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 400.000 | 400.000 |
| Egenkapital i alt | <u>12.120.054</u> | <u>11.651.037</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Kreditinstitutter i øvrigt | 81.488 | 88.153 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>81.488</u> | <u>88.153</u> |
| | | |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 6.417 | 6.170 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 12.000 | 12.000 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 1.181 | 1.179 |
| Selskabsskat | 105.641 | 123.504 |
| Anden gæld | 39 | 201.394 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>125.278</u> | <u>344.247</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>206.766</u> | <u>432.400</u> |
| | | |
| Passiver i alt | <u>12.326.820</u> | <u>12.083.437</u> |

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|--------------------|-------------------|-------------------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 125.000 | 10.243.268 | 400.000 | 10.768.268 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -400.000 | -400.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 882.769 | 400.000 | 1.282.769 |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 125.000 | 11.126.037 | 400.000 | 11.651.037 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -400.000 | -400.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 469.017 | 400.000 | 869.017 |
| | 125.000 | 11.595.054 | 400.000 | 12.120.054 |

1. Oplysninger om dagsværdi

| | Børsnoterede aktier |
|---|---------------------|
| Dagsværdi ultimo | 6.976.176 |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | 234.232 |